
ГШвШФГ

ИНН 4704055839, КПП 783801001, 
190031/ г. Санкт-Петербург, 

ул. Казанская, д.42, лит.А, помЛН
р / с 40702810690330001325 

П АО «БАНК»САНКТ-ПЕТЕРБУРГ» г. СПб. 
к/с 30101810900000000790, БИК 04403(3790

ПРИКАЗ №05/22

27.05.2022 г.

«Об утверждении цен природных материалов на 2022 год»

В соответствии с вводом в эксплуатацию карьера на месторождение «27 км» в 
Выборгском районе Ленинградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 июня 2022 года розничные цены на природные материалы, 
реализуемые населению, а также организациям, в соответствии с приложением к 
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июня 2022 г.



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу № 05/22 от 27.05.2022 г. 

«Об утверждении цен природных материалов на 2022 год» 

Номенклатура природных материалов

№ Наименование продукции
Цена за ед. 
с НДС 20%, 

руб/мЗ

1 Супесь природная 110

2 Песок строительный сорт 2 180

3 Песок строительный сеянный сорт 1 250

4 Песчано-гравийная смесь 200

5 Гравий гранитный фр. 5-20 мм ,1200

6 Гравий гранитный фр. 20-120 мм 800

7 Гравий гранитный фр. 20-40 мм 800

8 Гравий гранитный фр. 40-75 мм 800

9 Гравий гранитный фр. 40-120 мм 800

10 Гравий гранитный фр. 75-120 мм 1000

11 Гравий гранитный (валуны отборные) фр. от 150 мм до
350 мм, ■■■■■-., ■ 1500

12 Гравий гранитный (валуны отборные) фр; от 300 мм до
500 мм ; ■ ■ ■ / - '  : 1000

13 Гравий гранитный (валуны) фр. от 600 мм 700

14 Гранит колотый фр. 250-650 (горная масса) * 700

Обратите внимание, что цены на продукцию

Генеральный д 
(300 «Выбор-

i без учёта доставки.

Плошко Е.А.


